



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.13976991
Konu :Troy MUN Konferansı

31.07.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 23.07.2018 tarihli ve 13649869 sayılı yazısı.

Çanakkale ili Merkez ilçesinde faaliyette bulunan Çanakkale Özel Ortaokulu Müdürlüğü'nün; 12-15 Kasım 2018 tarihleri arasında, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, bilim sanat merkezi, bölge yatılı ortaokulu ve imam hatip ortaokulu öğrencilerine yönelik "*Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı*" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması, gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Tufan ÇELİK
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (12 sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.13649869

23.07.2018

Konu : Troy MUN Konferansı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 06.07.2018 tarihli ve 36077160-405.01-E.12945940 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Çanakkale ili Merkez ilçesinde faaliyette bulunan Çanakkale Özel Ortaokulu Müdürlüğünün; 12-15 Kasım 2018 tarihleri arasında, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, bilim sanat merkezi, bölge yatılı ortaokulu ve imam hatip ortaokulu öğrencilerine yönelik "*Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı*" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması, gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (11 sayfa)

Etkinlik irtibat no: 0362 437 69 66

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müdürlüğüne

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

01/07/2018

BAŞVURU NO	201807011822758754
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans,
AD SOYAD	ONURALP ACAR
E-POSTA ADRESİ	onuralpacar@hotmail.com
TELEFON NO	(538) 428-1995
ETKİNLİĞİN ADI	Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı
KURUM ADI	Çanakkale Özel Ortaokulu
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Ortaokul, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Ortaokul,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	12/11/2018-15/11/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansının temel amaçlarından biri de; dünya vatandaşı vizyonunu ve misyonunu toplumun genç nesline aşilayarak her gencin dünyanın sosyal, çevresel ve ekonomik yönü olmak üzere daha nice sorunlarıyla ilgili fikirlerini öznel bir biçimde ifade etmelerini ve Model Birleşmiş Milletler gibi platformlarda seslerini duyurmalarını sağlayarak, toplumun genç nüfusunun ilgi ve beklentilerini küresel anlamda dile getirmelerini sağlamaktır. Ayrıca daha donanımlı, eğitim ve kültür seviyesi daha yüksek, sosyal bilinci gelişmiş, dünya vatandaşı vizyonu edinmiş, lojistik olarak günden güne gelişen ve gelişecek olan TroyMUN Konferansında birlikte çalışmak, edinilen tecrübeleri paylaşmak, konuşmak, dinlemek, soru sormak, araştırmak ve bireysel gelişimi hedefleyen bir gençlik platformu oluşturmak da yine temel

	amaçlarımız arasında öngörülmüştür.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	İzmir Yolu 12. Km., Güzelyalı, 17100 Çanakkale Merkez/Çanakkale

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza
ONURALP ACAR



DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.12945940
Konu : TroyMun Konferansı

06.07.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a)Çanakkale Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 05/07/2018 tarihli ve 12876048sayılı yazısı,
b) 22/08/2017 tarihli ve 12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

Çanakkale ilinde faaliyette bulunan Çanakkale Özel Ortaokulunun 12-15/11/2018 tarihleri arasında resmi/özel ortaokul öğrencilerine yönelik "TroyMUN Konferansı" düzenlenme talebine ilişkin lgi (a) yazı ekte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesinin ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ali KARAGÖZ
Daire Başkanı

Ek: İlgi (a) Yazı Eki.

1231402
3.7.2018

T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ
Çanakkale Özel Ortaokulu Müdürlüğü

Sayı : 405.01/165
Konu : TroyMUN Konferansı

03/07/2018

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
CANAKKALE

Özel Çanakkale Ortaokulu, Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerinin ortak olarak oluşturmuş oldukları Model Birleşmiş Milletler (Model United Nations-MUN) Kulübü ve okul yönetimi ile birlikte 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde 12-15 Kasım 2018 tarihlerinde TroyMUN Konferansını düzenlemeyi planlamaktayız. Konferans 4 gün sürmekte olup katılımcı öğrencilerin akademik ve resmi, diplomatik bir İngilizce kullanması ve bilişsel fonksiyonlarının geliştirilmesi, analitik düşünceyi desteklemesi esas alınırken birde sosyal açıdan Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelen öğrencilerle beraber olarak global sorunları tartışacağı ayrıca bu sorunlara çözümler üretmeye çalışarak daha farkındalıklı bireyler olmaları amaçlanmaktadır.

Konferansın Çanakkale'nin merkezinde yer alan Çanakkale Parion Hotel mekanında gerçekleşmesi planlanmaktadır. Konferansa yurt içi ve yurt dışından okullar davet edilecektir. Bu katılımcı okullara mensup öğrenci ve öğretmenler kendi okullarından alacakları resmi izin ile katılacaklardır.

Bu hususta konuyla ilgili gerekli iznin verilmesini bilgilerinize arz ederiz.

Dayat YILMAZ
Okul Müdürü

Ekler:

1. İletişim bilgelerini içeren belge(1 adet)
2. Konferans Programı (1 adet)
3. Komiteler ve komitelerin konularını açıklayan bilgilendirme tablosu (1 adet)
4. Katılım ve konferans şartnamesi (1 adet)
5. Konferans hakkında özet bilgilendirme yazısı (1 adet)

EK

Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı Özet Bilgilendirme Yazısı

Çanakkale Özel Ortaokulu, Fen ve Anadolu Liseleri olarak Çanakkale’de ilk defa Model Birleşmiş Milletler Konferansımızın ilk oturumunu büyük bir gurur ile tamamlarken umuyoruz ki mutlulukla, gururla ve coşkuyla ikinci yılını da Troy Yılı vurgusu ile gerçekleştireceğiz. Konferans ikinci yılında 4 farklı komite ile ortaokul öğrencilerine ev sahipliği yapacak ve dört bir yandan 200 kişiye yakın bir katılımcı yelpazesi ile bahsi geçen sorunların çözüme ulaştırılmasında sağlıklı bir çözüm atmosferi oluşturacaktır. Birleşmiş Milletler komitelerinin yanı sıra özel komiteleriyle de TroyMUN, katılımcılarına akademik açıdan kendilerini farklı şekillerde geliştirmelerine imkan sağlar. Bu sene TroyMUN, dünya üzerinde önemli yer tutan ve tarihi değerlerimiz açısından büyük önem taşıyan bu unsurların dile getirilmesi, gelecek nesillerin de daha bilinçli yetişmesi açısından bizlere bu amacımızı gerçekleştirmede katkı sağlayacaktır. Katılımcılarımız komiteleri içerisinde tartışmanın bir parçası olmanın yanı sıra aynı zamanda legal çözüm önerileri de sunarak güncel sorunları öğrenerek kendilerini geliştirme fırsatı elde ederler.

Çanakkale Özel Ortaokulu, Anadolu ve Fen Lisesi olarak 4 yıllık bir süreç içerisinde Türkiye’nin içinde ve dışında çeşitli MUN Konferanslarına katılım gösterdik. Bu süreçte ve ilerisinde de Çanakkale’yi de bu konferans ile buluşturmak, ve bu konferansların İstanbul, İzmir ve Ankara dışında da var olabileceğini göstermek en büyük temennilerimiz arasında yer almaktadır.

MUN Kulübümüz kurulduğu günden bu yana vizyon sahibi, sosyal bilinci farkındalıklı olan bireylere; dünyanın güncel sorunlarını, mensubu olduğu Çanakkale Özel Ortaokulu, Anadolu ve Fen Lisesi öğrencileri ve aynı ideallere, benzer ilgi ve yeteneklere sahip ortaokul öğrencileri ile tartışıp çözümler bularak bu çözümleri gelişen dünyanın yenilikçi değerleriyle harmanlamaktadır.

TroyMUN Konferansının temel amaçlarından biri de; dünya vatandaşı vizyonunu ve misyonunu toplumun genç nesline aşilayarak her gencin dünyanın sosyal, çevresel ve ekonomik yönü olmak üzere daha nice sorunlarıyla ilgili fikirlerini öznel bir biçimde ifade etmelerini ve Model Birleşmiş Milletler gibi platformlarda seslerini duyurmalarını sağlayarak, toplumun genç nüfusunun ilgi ve beklentilerini küresel anlamda dile getirmelerini sağlamaktır. Ayrıca daha donanımlı, eğitim ve kültür seviyesi daha yüksek, sosyal bilinci gelişmiş, dünya vatandaşı vizyonu edinmiş, lojistik olarak günden güne gelişen ve gelişecek olan TroyMUN Konferansında birlikte çalışmak, edinilen tecrübeleri paylaşmak, konuşmak, dinlemek, soru sormak, araştırmak ve bireysel gelişimi hedefleyen bir gençlik platformu oluşturmak da yine temel amaçlarımız arasında öngörülmüştür.

EK

Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı Katılım Şartnamesi

- TroyMUN 2018 Konferans alanı ve okul sınırları içerisinde akreditasyon yaka kartı olmayan hiçbir birey kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- Metin kopyalama ve eser hırsızlığı hiçbir durumda kabul edilmeyecek ve sorumlu katılımcılar sekretarya tarafından konferanstan diskalifiye edilecektir.
- Resmi giyim her katılımcı için zorunlu tutulmuş olmakla beraber, erkek katılımcılar konuşmaları sırasında ceket giymek zorundadır. Kadın katılımcılar uygun boyda etek ve elbisenin yanında desensiz, düz kesim pantolon giyebilmektedir. Kıyafet koduna uygun giyinmeyen katılımcılar sekretarya tarafından uyarılacaktır.
- Başvuruların kabul edilme insiyatifi sekretaryaya aittir. Başvuruların kesin kabul garantisi yoktur.
- Konferans esnasında okul sınırları içerisinde veya konferansın düzenlendiği salonlarda alkol ve tütün ürünleri kullanmak ayrıca da dağıtmak kesinlikle yasaktır. Böyle bir olayın gerçekleşmesi halinde sekretarya, sorumlu katılımcıya uyarı vermek ya da konferanstan uzaklaştırma yetkisinin tamamına sahiptir.
- Katılımcılar komite sırasında ve konferans süresince diplomatik resmi dil kullanmakla yükümlü olmakla beraber, katılımcıların diğer katılımcılara karşı saygı çerçevesinde davranması zorunludur.

EK

Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı Komiteler ve Komite Konuları

Komiteler	Komitelerin Türkçe İsimleri
United Nations Food and Agriculture Organization	Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü
United Nations Development Programme	Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı
United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization	Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Organizasyonu
United Nations Human Rights Council	Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi

Komiteler	Komitelerin Konuları
United Nations Food and Agriculture Organization	Gelişmekte Olan Ülkelerde Gıda Güvenliği ve Geri Dönüştürülebilir Yemek Kapları Tartışılacak Hususlar: Delegeler geliştirmekte olan ülkelerde sağlıklı gıdaya ulaşım ve bunun dağıtımını ile ilgili detaylı bir çözüm önergesi oluşturmak durumundadırlar. Ayrıca gıda kaplarının geri dönüşümü ve sağlık açısından tekrar kullanımını üzerinde de tartışmalar sürdürülecektir.
United Nations Development Programme	Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Kapsamında Temiz Suya Erişim ve Temiz Su Kullanımı Tartışılacak Hususlar: Delegeler başta geliştirmekte olan ülkeler olmak üzere temiz suya erişimin sağlanması gerekli sağlık standartlarının oluşturulması ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın belirlemiş oldukları Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 1 Numaralı Hedef doğrultusunda

	<p>tartışmalarını sürdürecekler ve bunların nazarında bir çözüm önergesi hazırlayacaklardır.</p>
United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization	<p>Kültürel Mirası Koruma</p> <p>Tartışılacak Hususlar: 2018 yılının Troya yılı ilan edilmesiyle de beraber Çanakkale ilinde düzenlenecek bu konferansta dünyadaki kültürel mirasın nasıl korunacağı, bilinçlendirme çalışmaları, doğru restorasyon çalışmaları ve bu bölgelerin kültür açısından tanıtımının nasıl daha efektif yapılabileceğinin önemini belirterek turistik değerlerini de arttırabilmek için detaylı bir çözüm önergesi oluşturmaları beklenmektedir.</p>
United Nations Human Rights Council	<p>İfade Özgürlüğü</p> <p>Tartışılacak Hususlar: Delegeler Birleşmiş Milletler Evrensel İnsan Hakları Bildirgesinde belirtilmiş olan temel hak ve özgürlüklerden biri olan İfade Özgürlüğü hakkında çalışmalar yürüteceklerdir. Bu bağlamda basın özgürlüğü, bilgiye erişim özgürlüğü, konuşma özgürlüğü gibi uluslararası beyannamelerde de bahsi geçen unsurlar hakkında tartışacaklar ve nasıl daha elverişli bir dünya oluşturabileceklerini tartışacaklardır.</p>

EK

Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı Programı

12.11.2018 Pazartesi

- 12.00-13.00: Ön Kayıt
13.00-14.00: Açılış Seremonisi
14.00-14.30: Kahve Arası
14.30-16.00: Konferans Eğitim Programı
16.00-16.30: Kahve Arası
16.30-18.30: Komite Oturumu

13.11.2018 Salı

- 09.30-11.00: Komite Oturumu
11.00-11.30: Kahve Arası
11.30-13.00: Komite Oturumu
13.00-14.00: Yemek Arası
14.00-15.30: Komite Oturumu
15.30-16.00: Kahve Arası
16.00-18.00: Komite Oturumu

14.11.2018 Çarşamba

- 09.30-11.00: Komite Oturumu
11.00-11.30: Kahve Arası
11.30-13.00: Komite Oturumu
13.00-14.00: Yemek Arası
14.00-16.00: Komite Oturumu
16.00-16.30: Kahve Arası
16.30-18.00: Kapanış Seremonisi

EK

Troy Model Birleşmiş Milletler Konferansı İletişim Bilgileri

Görevi	Adı-Soyadı	Telefon Numarası	E-Posta Adresi
Kulüp Danışmanı	Emine Çağlayan Nazlıca	+90(532)2001114	ecaglayan@yahoo.co.uk
Kulüp Danışmanı	Nurten Arzu Kotan	+90(536)8908469	nurtenarzukotan@hotmail.com
Konferans Danışmanı	Onuralp Acar	+90(538)4281995	onuralpacar@hotmail.com

TroyMUN 2018 Başvuru Formu

İsim – Soyisim:

Doğum Yılı:

İl:

Okulu:

Okul E-Mail Adresi:

Danışman Öğretmen E-Mail Adresi (Zorunlu Değildir. Öğretmenin Kendi Rızası ile Yazılabilir.) :

Motivasyon Mektubu (Potansiyel Katılımcı Neden TroyMUN Konferansına Katılmak İstemektedir.) :

Komite ve Ülke Tercihleri (Kişi Yer Almak İsteddiği Komiteleri ve Temsil Etmek İsteddiği 3 Ülke Tercihi Yapmalıdır. Başvuran Kişi Ülke ve Komite Tercihlerine Atanmak Durumunda Değildir. Sekretaryanın Bu Tarz Bir Zorunluluğu Yoktur.) :

Kişi Kendisine Nasıl Ulaşmamızı İstemektedir? (Hangi İletişim Kanalı ile Kişi Kendisine Ulaşılmasını İstemektedir?) :